sport és egészséges életmóddal kapcsolatos 
eszközökre költöttük.

*
A Szent Flórián tűzvédelmi Alapítvány köszö-
netét fejezi ki mindazoknak, akik befizetett 
jövedelemadójuk egy százalékát az alapít-
ványnak ajánlották fel. A felajánlások alap-
ján 14853 Ft, azaz tizennégyezer-nyolcszáz-
ötvenhárom Ft került az alapítvány részére 
átutalásra. A pénz teljes egészében az alapít-
vány számláján maradt, bízva abban, hogy 
további felajánlásokkal együtt nagyobb 
összeg fog rendelkezésünkre állni, amely-
lyel hatékonyan tudjuk Érd Város Hivatásos 
Tűzoltósága technikai fejlesztését, a személyi